华为USG6300系列云管理防火墙 6-1
华为USG6300系列云管理防火墙
移动化、大数据、ICT融合造成企业网络规模越来越庞大，组网越来越复杂，网络管理和维护投入
的成本越来越高。在此背景下，华为推出了云管理网络解决方案，它以SDN技术为支撑，包括云
管理平台和全系列云化网络设备两部分，具备云化网络管理、网络设备即插即用、业务配置自动
化、运维自动化可视化和网络大数据分析等优势，能够显著解决传统网络面临的难题。
云管理平台由华为企业公有云运营，或者由MSP、运营商自行建设和运营，租户只需支付防火墙
硬件和云管理License费用即可使用云管理平台提供的各种业务，网络建设和维护都由云管理平台

LIC-IPS-12-USG6300-01 IPS升级服务时间12个月(适用于USG6310/20)
LIC-IPS-36-USG6300-01 IPS升级服务时间36个月(适用于USG6310/20)
订购信息
USG6305/6310S/6320桌面产品报价项介绍
型号
USG
6306
USG
6308
USG
6330
USG
6350
USG
6360
USG
6370
USG
6380
USG
6390
USG6390E
网络
支持NAT（easy ip）、VRRP、HRP、DHCP Server、DHCP relay、DNS proxy、VLAN、
PPPOE、静态路由。
VPN 支持IPSec VPN
入侵防御 支持IPS，第一时间获取最新威胁信息，准确检测并防御针对漏洞的攻击。
华为USG6300系列云管理防火墙6-6
项目型号 描述
主机设备
USG6306-AC
USG6306交流主机(4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源，含SSL
VPN 100用户)
USG6306-BDL-AC
USG6306交流主机(4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源，含IPS-
AV-URL功能集升级服务时间12个月，含SSL VPN 100用户)
USG6308-AC
USG6308交流主机(4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源，含SSL
VPN 100用户)
USG6308-BDL-AC
USG6308交流主机(4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源,含IPS-
AV-URL功能集升级服务时间12个月，含SSL VPN 100用户)
USG6330-AC
USG6330交流主机(4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源，含SSL
VPN 100用户)
USG6330-BDL-AC
USG6330交流主机 (4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源,含IPS-
AV-URL功能集升级服务时间12个月，含SSL VPN 100用户)
USG6350-AC
USG6350交流主机(4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源，含SSL
VPN 100用户)
USG6350-BDL-AC
USG6350交流主机(4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源，含IPS-
AV-URL功能集升级服务时间12个月，含SSL VPN 100用户)
USG6360-AC
USG6360交流主机(4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源，含SSL
VPN 100用户)
USG6360-BDL-AC
USG6360交流主机(4GE电+2GE Combo，4GB内存，1交流电源，含IPS-
AV-URL功能集升级服务时间12个月，含SSL VPN 100用户)
USG6370-AC
USG6370交流主机(8GE电+4GE光，4GB内存，1交流电源，含SSL VPN
100用户)
USG6370-BDL-AC
USG6370交流主机(8GE电+4GE光，4GB内存，1交流电源，含IPS-AV-
URL功能集升级服务时间12个月，含SSL VPN 100用户)
USG6380-AC
USG6380交流主机(8GE电+4GE光，4GB内存，1交流电源，含SSL VPN
100用户)
USG6380-BDL-AC
USG6380交流主机(8GE电+4GE光，4GB内存，1交流电源，含IPS-AV-
URL功能集升级服务时间12个月，含SSL VPN 100用户)